

بسمه تعالی

گزارش عملکرد در سال ۹۷

➤ **مجموعه کلاس های آشنایی با آذرسا** که از تاریخ ۹۷/۵/۱۴ لغایت ۹۷/۵/۳۰ به مدت ۸۰ ساعت در سایت پردیس دانشگاه علوم پزشکی قم برگزار گردید.

مدرس: سرکارخانم دکتر اکرم مهراندشت

➤ **کارگاه جستجوی تخصصی** در تاریخ شهریور ۹۷ به مدت ۲ ساعت در سایت پردیس دانشگاهی برگزار گردید

مدرس: سرکار خانم دکتر اکرم مهراندشت

➤ **مجموعه کارگاه های جستجو تخصصی در پایگاه های اطلاعاتی** که از تاریخ آبان ۹۷ در پردیس دانشگاهی برگزار می گردد.

مدرس: سرکار خانم دکتر اکرم مهراندشت

➤ **کارگاه ۲ جلسه پروپوزال نویسی** که در تاریخ آذر ۹۷ به مدت ۸ ساعت در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی قم برگزار گردیده است.

مدرس: سرکارخانم دکتر معصومه اکبری

➤ **کارگاه "آشنایی با نرم افزار EndNote"** که در تاریخ مهر ۹۷ به مدت ۴ ساعت در مجتمع پردیس دانشگاه علوم پزشکی قم برگزار گردیده است.

مدرس: آقای دکتر ابوالفضل محمدبیگی

➤ کارگاه آشنایی با پروپوزال نویسی و جستجو در تاریخ مهر و آبان ۹۷ به مدت ۸ ساعت در مجتمع

پرديس دانشگاهی برگزار گردید.

مدرس: خانم دکتر فاطمه حیدری

➤ کارگاه آشنایی با SPSS در تاریخ مهر ۹۷ به مدت ۴ ساعت در مجتمع پرديس دانشگاهی برگزار گردید.

مدرس : خانم رضانی

➤ کارگاه کلاسی آشنایی با آمار پیشرفته که در تاریخ آذر ۹۷ به مدت ۸ ساعت در مجتمع پرديس

دانشگاهی برگزار گردید.

مدرس: آقای دکتر واحدیان

➤ وجین ۲۵۰۰ کتب قدیمی کتابخانه در شهریور ۹۷

➤ برگزاری ۴ نمایشگاه کتاب وجین از شهریور تا آذر ۹۷ در مجتمع پرديس دانشگاه علوم پزشکی قم

➤ برگزاری نمایشگاه کتاب در هفته کتاب در مجتمع پرديس دانشگاهی آذر ۹۷

➤ برگزاری نمایشگاه کتاب در هفته پژوهش در مجتمع پرديس دانشگاهی آذر ۹۷

➤ برگزاری نمایشگاه سمعی و بصری در هفته پژوهش در مجتمع پرديس دانشگاهی آذر ۹۷

➤ ثبت ۱۵۰۰ کتاب و ۱۱۰ عدد پایان نامه در سامانه آذرسا

➤ تسویه حساب ۱۵۰ نفر از دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی

➤ خرید و نصب ۳ پروژکتور جهت سایت پرديس

➤ خرید و استقرار تخته وایت برد جهت سایت

➤ جداسازی و استقرار کتب مرجع (واژه نامه ها، اصطلاح نامه ها....) در قفسه مجزا

➤ نمایشگاه دائمی و استقرار کتب فروشی دانشگاه

- نمایشگاه دائمی جزوات و آزمونهای سراسری
- نصب سی های آموزشی دانشگاه بر روی شبکه اینترنت دانشگاه جهت استفاده دانشجویان
- به روز رسانی نرم افزارهای سایت جهت استفاده دانشجویان